
6

8

2

5

4

1

3

7

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年3月27日（水）28回名古屋2日

 2R 高須シヅ記念杯　３ サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：300,000 円　／　2 着：75,000 円　／　3 着：36,000 円　／　4 着：24,000 円　／　5 着：15,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 ブラックエヴァン
父:バトルプラン  母:アクアライン

牡  3 岡部誠
56.0

1:33.0
(－)

3-3-3-1 39.2 － 1 448
(-3)

角田輝也（名古屋）
古賀和夫
対馬　正

2 8 マイネルリサイタル
父:アドマイヤマックス  母:バンブーユキヒメ

牡  3 村上弘樹
56.0

1:33.5
(2 1/2)

5-5-4-3 39.4 － 5 422
(+1)

田中敏和（名古屋）
（株）ファーストビジョン
ビッグレッドファーム

3 2 ファイナルマーク
父:スウェプトオーヴァーボード  母:リプルマーク

牝  3 今井貴大
54.0

1:33.6
(1/2)

6-6-6-4 39.1 － 3 438
(0)

塚田隆男（名古屋）
久世俊勝
村下　明博

4 5 コラルブラッシュ
父:ティンバーカントリー  母:レディワシントン

牡  3 丸野勝虎
56.0

1:34.2
(3)

2-2-2-2 40.5 － 2 460
(-1)

倉地学（名古屋）
中島俊房
Ｗｉｎｇ　Ｆａｒｍ

5 4 パルパルマジック
父:オウケンマジック  母:ファイナルパル

牝  3 水野翔
54.0

1:35.2
(5)

7-7-7-6 40.5 － 7 392
(0)

錦見勇夫（名古屋）
山口久仁子
社台牧場

6 1 ニシジャングル
父:ジャングルポケット  母:イッツアバウトシルヴァー

牝  3 大畑雅章
54.0

1:35.9
(3)

1-1-1-5 42.3 － 4 435
(+6)

錦見勇夫（名古屋）
西川尚
丸村村下ファーム

7 3 リンノプレミアム
父:トゥザグローリー  母:プレミアムショール

牝  3 加藤聡一
54.0

1:36.0
(3/4)

4-4-5-7 41.9 － 6 400
(-1)

錦見勇夫（名古屋）
錦見日出雄
小倉牧場

** 7 テンハート
父:カンパニー  母:オンワードラトゥル

牝  3 尾崎章生
54.0

－
(取消)

- － － － －
(－)

井上哲（名古屋）
近藤英二
南部　功

** 9 マスカラス
父:ローズキングダム  母:フラワーヒメ

牡  3 木之前葵
☆55.0

－
(取消)

- － － － －
(－)

井手上慎一（名古屋）
冨田清誠
門別牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,5,6,3,8,2,4

1,5,6,3,8,2,4

1,5,6,8,3,2,4

6,5,8,2,1,4,3

払戻金
単 勝 6 210円

複 勝 6 130円

8 670円

ワイド 6-8 350円

2-6 160円

2-8 590円

馬 連 6-8 1,860円

馬 単 6-8 2,720円

3連複 2-6-8 850円

3連単 6-8-2 5,390円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


